平成30年4月27日
各　位

上場会社名 ウェルネット株式会社
代表者 代表取締役社長 宮澤　一洋
（コード番号 2428）
問合せ先責任者 取締役管理部長 高橋　静代
（TEL 03-3580-0199）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、平成29年8月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成30年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成29年7月1日～平成30年6月30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 9,700
640

～690
660

～710
480

～510
25.47

～27.06
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成29年6月期） 10,260 1,099 1,239 869 46.36

修正の理由
　平成30年6月期の業績につきましては、業績に影響を与える未確定な要素が多かったため、業績予想の数値による開示
を行っておりませんでした。
　当会計期間の進行に伴い、未確定な要素が減少し、業績見通しの数値見積りが可能となりましたので、業績予想数値の
発表を行うものであります。
　なお、新規事業のプロモーションの進捗により数値が変動する可能性があるため、レンジ形式で開示を行っております。

以　上